
 

 
 

CRR-241.09.2024                                                                                                                                                                      Gołuchów, dnia 18.03.2024 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu 
 

na usługę ochrony fizycznej osób i mienia, oraz usług nadzoru przy użyciu 
istniejących systemów kontrolnych i zabezpieczających w CRR KRUS w Jedlcu 

1. Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w uproszczonym postępowaniu o udzielenie zamówień publicznych 
wyłączonych ze stosowania przepisów w oparciu o art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

2. Nazwa i adres Zamawiającego: Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Jedlcu, ul. 
Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, woj. wielkopolskie. 

3. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia (OPZ). 

1) Przedmiotem zamówienia są: usługa ochrony fizycznej osób i mienia, usługa nadzoru przy użyciu istniejących 
systemów kontrolnych i zabezpieczających (monitoring wizyjny, instalacje alarmowe, antywłamaniowe i ppoż.) 
wraz ze wsparciem Grupy Interwencyjnej na terenie Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego w Jedlcu, 63-322 Gołuchów, ul. Spacerowa 1.  

2) Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie przez Wykonawcę aktualnej koncesji wydanej przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w zakresie usług ochrony, na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku 
o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1995), w zakresie wskazanym w pkt. 1 niniejszego ogłoszenia. 

3) Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści ogłoszenia, będącymi np. 
wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. 

4) Wykonawca jest zobowiązany do całodobowego odbierania rozmów i sygnałów telefonicznych od Zamawiającego 
i bezwzględnie po przyjęciu wezwania lub sygnału o zagrożeniu, kieruje na teren chronionego obiektu Grupę 
Interwencyjną, zapewniając najkrótszy czas dojazdu, nie dłuższy niż 12 minut od przyjęcia zgłoszenia. 

5) Wykonawca, razem z ofertą zobowiązany jest dostarczyć wszystkie wymagane dokumenty: zezwolenia, licencje, 
koncesje, certyfikaty, odpisy uprawnień, itp..  

6) Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 79710000-4 Usługi ochroniarskie. 
7) Zamawiający nie dopuszcza powierzenia dowolnej części zamówienia podwykonawcom. 
8) Termin wykonania zamówienia: od 01.04.2024r. do 31.03.2025 r. 

4.  Kryteria oceny ofert: najniższa cena 100%. 

5. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25.03.2024 r. do godz. 10:00: 

1) w siedzibie Zamawiającego w pokoju kierownika administracji w Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedlcu, ul. 
Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-241.09.2024" 

2) przesłać na adres: Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, z dopiskiem 
„Oferta Zamówienia nr CRR-241.09.2024". 

3) w postaci elektronicznej (podpisany cyfrowo PDF) opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na e-mail: zamowienia@jedlec.pl z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr 
CRR-241.09.2024". 

4) w przypadku składania oferty osobiście lub za pośrednictwem poczty, oferta wraz ze wszystkimi załącznikami 
powinna stanowić całość i winna być umieszczona w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej odczytanie zawartości 
bez uszkodzenia opakowania. Koperta z ofertą powinna być opatrzona w dane Wykonawcy (nazwa i adres) oraz 
napis ze wskazaniem przedmiotu postępowania, którego oferta dotyczy: z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-
241.09.2024. Nie otwierać przed godziną 10:00 dnia 25.03.2024 r. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie 
Zamawiającego w dniu 25.03.2024 r. o godz. 10:30. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą 
poddawane ocenie.  

6. Wszelkie informacje i dokumenty do pobrania są udostępnione na stronie internetowej: www.jedlec.nowybip.pl. 

7. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni  

8. Projektowane postanowienia umowne stanowią załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

9. Osoba do kontaktu: Tadeusz Ordziniak – Główny specjalista, mail: zamowienia@jedlec.pl .   

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania bez podania przyczyny w każdym 
czasie, również po złożeniu i rozpatrzeniu ofert.  

Załączniki do ogłoszenia: 
Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia; 
Załącznik nr 2 – Formularz oferty; 
Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowne; 
Załącznik nr 4 – Informacja o Wykonawcy; 
Załącznik nr 5 – Harmonogram świadczenia usługi; 
Załącznik nr 6 – Klauzula informacyjna RODO.  

http://www.jedlec.nowybip.pl/
mailto:zamowienia@jedlec.pl

